

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000016/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000009  
Data: 20/02/2017 Inciso: Tipo Compra:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote  
Comissão de Licitação: PORTARIA N° 01/2017- PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO **Processo de Registro de Preços**  
Entrega: 09/03/2017 09:30:00 Abertura: 09/03/2017 09:30:00 Proposta: 09/03/2017 09:30:00  
Objeto: Aquisição futura e eventual de cestas básicas destinadas às famílias carentes do Município de Onça de Pitangui/MG.

**Vencedores**

Fornecedor: **004933 - DÉCIO GONÇALVES JÚNIOR- ME**

Lote/Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001 / 00001	Pct	tryumpho	500.0000	500.0000	7.2480	3.624.0000
AÇÚCAR TIPO CRISTAL, COR, CHEIRO PRÓPRIOS E SABOR DOCE, 99.8% P/P ADMITINDO A UMIDADE MAX. DE						Consumo /
00001 / 00002	Pct	golden	1.000.0000	1.000.0000	8.1200	8.120.0000
ARROZ, TIPO 1, LONGO, CONSTITUIDOS DE GRÃOS INTEIROS, COM TEOR E UMIDADE MÁXIMA DE 15%						Consumo /
00001 / 00003	Pct	RAMOS	500.0000	500.0000	4.4000	2.200.0000
CAFÉ, TIPO TRADICIONAL- PACOTE DE 500 GRAMAS						Consumo /
00001 / 00004	Pct	GOLDEN	1.000.0000	1.000.0000	2.1400	2.140.0000
FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1, NOVO, GRÃOS INTEIROS E SADIOS, COM UMIDADE PERMITIDA DE 15%, ISENTO DE						Consumo /
00001 / 00005	Pct	SINHÁ	500.0000	500.0000	1.5100	755.0000
FUBÁ MIMOSO DE MILHO PRÉ-COZIDO, OBTIDO DO PROCESSAMENTO TECNOLÓGICO ADEQUADO, DE						Consumo /
00001 / 00006	Pct	MICHELLE	1.000.0000	1.000.0000	1.3200	1.320.0000
MACARRÃO TIPO AVE MARIA, SÊMOLA- EMBALAGEM DE 500 GRAMAS						Consumo /
00001 / 00007	Unid	ABC	500.0000	500.0000	2.4500	1.225.0000
ÓLEO DE SOJA REFINADO, SEM COLESTEROL, 0% DE GORDURAS TRANS, ATIOXIDANTE E COMPOSTO COM						Consumo /
00001 / 00008	Pct	POLAR	500.0000	500.0000	0.5000	250.0000
SAL REFINADO- EMBALAGEM DE 1 KG.						Consumo /
00001 / 00009	Unid	COLONIAL	500.0000	500.0000	1.6400	820.0000
EXTRATO DE TOMATE- LATA DE 350 GRAMAS						Consumo /
00001 / 00010	Unid	MOTIVUS	500.0000	500.0000	0.5700	285.0000
SABONETE BRANCO DE 90 GRAMAS.						Consumo /
00001 / 00011	Pct	ATLAS	500.0000	500.0000	2.7100	1.355.0000
SABÃO EM BARRA GLICERINADO COM 5 UNIDADES DE 200G CADA- EMBALAGEM DE 01 KG						Consumo /
00001 / 00012	Pct	PERSONAL	500.0000	500.0000	3.7000	1.850.0000
PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO, FOLHAS SIMPLES E BRANCAS. PACOTE COM 8 ROLOS DE 30 METROS CADA						Consumo /
00001 / 00013	Pct	ASSOLAM	500.0000	500.0000	1.1100	555.0000
ESPONJA DE AÇO- EMBALAGEM COM 08 UNIDADES.						Consumo /
Total do Fornecedor						24.499.00

**Desclassificados por empate**

Não houve empate

**Desclassificados por Julgamento / Desistentes**

Não houve desclassificados / desistentes

UF: MG  
Município: ONÇA DE PITANGUI  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/03/2017 15:49:21  
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000016/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000009  
Data: 20/02/2017 Inciso: Tipo Compra:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote  
Comissão de Licitação: PORTARIA N° 01/2017- PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO **Processo de Registro de Preços**  
Entrega: 09/03/2017 09:30:00 Abertura: 09/03/2017 09:30:00 Proposta: 09/03/2017 09:30:00  
Objeto: Aquisição futura e eventual de cestas básicas destinadas às famílias carentes do Município de Onça de Pitangui/MG.

**Não apresentaram propostas**

**Não houve valores zerados**

**Inaptos**

**Não houve inaptos**

**Frustrados**

Lote/Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
			0.0000	0.0000	0.0000	0.0000